UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:           /SNV-VP
V/v đề xuất đăng ký Chương trình

công tác năm 2023 của Chính phủ,

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Tĩnh, ngày       tháng 10 năm 2022

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Công văn số 5922/UBND-TH ngày 18/10/2022 của UBND tỉnh

về việc đề xuất nội dung công tác trọng tâm, đề án thuộc thẩm quyền xem xét,

quyết định của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ để đăng ký đưa vào Chương

trình công tác năm 2023 của Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ; sau khi soát xét,

Sở Nội vụ chưa có nội dung đăng ký theo văn bản nêu trên.

Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- Lưu: VT, VP.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2022-10-25T11:08:38+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-10-25T11:20:05+0700

		2022-10-25T11:20:45+0700

		2022-10-25T11:21:07+0700